
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 1 z 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části 

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:

MCP8 611510/2024  Ing. Klára Šalátová /222805658 15. října 2024

OVZ/2024/0029

Oznámení o výběru dodavatele

dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Informace o zadávacím řízení:

Zadavatel: Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 – SOS Praha 8

Sídlo: Bulovka 1462/10, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 708 71 213

DIČ: CZ70871213

Název veřejné zakázky:
„Zajištění celodenního stravování pro klienty pobytové 

služby“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby

Evidenční číslo: OVZ/2024/0029

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_824.html

Zadavatel v rámci řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění celodenního 

stravování pro klienty pobytové služby“, systémové číslo VZ P24V00000075, ev. č. zadavatele 

OVZ/2024/0029, rozhodl dne 14. 10. 2024 o výběru nejvhodnější nabídky.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána, je dodavatel:

Společnost Dora, vedoucí společník – HCS Dora a.s.  (IČO: 044 87 826), se sídlem Na strži 1702/65, 
140 00 Praha 4, další společník – DORA Gastro Slovakia a.s. (IČO: 439 51 121), se sídlem Pekárska 
23, 917 01 Trnava – Slovenská republika, která nabídla celkovou cenu za celodenní stravu částku ve 
výši 218,75 Kč bez DPH.

mailto:posta@praha8.cz
%5C%5Cserver-espis%5Cc$%5Copt%5Cxqw%5CxqwDir%5C_data%5Csps%5C
https://ezak.praha8.cz/profile_display_824.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 2 z 2

Odůvodnění výběru  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 
nejnižší celková nabídková cena za celodenní stravu v Kč bez DPH.

Způsob hodnocení nabídek:

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena za celodenní 
stravu v Kč bez DPH, a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení 
v jednotlivých kritériích hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ. 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení:

Jediným kritériem pro zadání této zakázky byla stanovena nejnižší nabídková cena za celodenní stravu 

v Kč bez DPH.

Poučení o lhůtě pro podání námitek

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. ZZVZ. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění oznámení o výběru dodavatele. 

     Mgr. Kateřina Hrazánková
 vedoucí odboru právních služeb

Přílohy:
1. Zpráva o hodnocení nabídek
2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

mailto:posta@praha8.cz

		2024-10-15T10:16:23+0200




